[image: image1.png]

                                       MUNICÍPIO DE

     PATO BRANCO

                            ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 929
O Prefeito do Município de Pato Branco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 47, VII e XXIII, na forma do art. 62, inciso II, alínea “g”, ambos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado - PSS, divulgado pelo Edital nº 044/2021, para a contratação temporária de empregos públicos, aberto pelo Edital Regulador nº 038/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, em 23 de julho de 2021.
Robson Cantu
Prefeito
Rua Caramuru, 271 – 85.501-064 – Pato Branco – Paraná

Fone/Fax (46) 3220-1544   -   www.patobranco.pr.gov.br